

Потреба в коштах до проекту бюджету

Назва установи: Спеціалізована школа № 71 м.Києва

Найменування (товару, робіт)

ОДИНИЦЯ
ВІМІРУ (шт.,
комплект, упак.)

Ціна за одиницю
виміру (с.б. з.т.в.)

2021 рік

Кількість

Сума

1. Придбання товарів

1.1. Канцелярське та письмове приладдя

| Найменування (товару, робіт) | ОДИНИЦЯ ВІМІРУ (шт., комплект, упак.) | Ціна за одиницю виміру (с.б. з.т.в.) | Кількість | Сума |
|--|---|---|-----------|------|
| 1.1. Канцелярське та письмове приладдя | | | | |
| Папір офісний білий | шт | | | |
| Бумага цветная SINAR SPECTRA, Rainbow Pack Deer, A4, 80 г/м2, 2 | упак | 95,00 | 50,00 | 4750 |
| Папір для нотаток із клейким шаром | упак | 150,00 | 4,00 | 600 |
| Файли для паперів | упак | 50,00 | 50,00 | 2500 |
| Горизонтальний лоток Вигмах 3 в 1 | шт | 70,00 | 10,00 | 700 |
| Степлер | шт | 300,00 | 5,00 | 1500 |
| Діркопробивач металевий з лінійкою Scholz 30 аркушів Чорний | шт | 160,00 | 5,00 | 800 |
| Скоби Aхent для степлера Pro 24/6 | упак | 160,00 | 5,00 | 800 |
| Клей-олівець | шт | 6,00 | 100,00 | 600 |
| Клейка стрічка Scotch Magic 19 мм x 33 м Невидима | шт | 10,00 | 20,00 | 200 |
| Ножці офісні | шт | 70,00 | 50,00 | 3500 |
| Олівці кольорові Marco Raffine 72 кольори | набір | 270,00 | 5,00 | 1350 |
| Фломастери двусторонние Pelikan Colorella Twin 20 цветов, 10 шт. (A | набір | 562 | 10,00 | 5620 |
| Набір крейди Cool For School | упак | 388 | 5,00 | 1940 |
| Папки-планшети | шт | 40,00 | 40,00 | 1600 |
| Папки-реєстратори | шт | 103,00 | 30,00 | 3090 |
| Папки з файлами | шт | 60,00 | 50,00 | 3000 |
| Набір олівців чорнографітних 12 шт. шестикутних Norma HB з гумкою Різнобарвний | набір | 30,00 | 50,00 | 1500 |
| Гумка Pelikan PK20 пластикова для олівця і ручки | шт | 40,00 | 30,00 | 1200 |
| Ручка 60 шт. кулькова BIC Round Stic M Синя, письмовий вузол 1мм, товщина лінії письма 0.4мм | набір | 20,00 | 30,00 | 600 |
| Набір текстових маркерів 4Office 1 - 5 мм 6 шт. (4820071015187) | набір | 315,00 | 20,00 | 6300 |
| Корректор-ручка | шт | 45 | 50,00 | 2250 |
| Краска штемпельная TM TRODAT 7011, синяя | шт | 80,00 | 50,00 | 4000 |
| Кнопки металеві Economix, 100шт | упак | 70,00 | 3,00 | 210 |
| Скрепки округлые Economix, 25 мм / 100 шт | упак | 15,00 | 5,00 | 75 |
| Лента клеящая канцелярская Economix, прозрачная, 12мм*30м | упак | 10,00 | 10,00 | 100 |
| Бокс архивный Economix (E32704-07) | шт | 10,00 | 10,00 | 100 |
| Архивный короб Esselte Eco, A4, 80 мм, коричневый | шт | 20,00 | 10,00 | 200 |
| Обложка картон "под кожу" A4 100 штук 250 г белая | упак | 30,00 | 20,00 | 600 |
| Папка-уголок A4 Economix, ассорти | шт | 180,00 | 2,00 | 360 |
| Конверт E65 | шт | 5,00 | 20,00 | 100 |
| Конверт C4, боковой клапан | шт | 1,00 | 50,00 | 50 |
| Конверт C4, боковой клапан | шт | 3,00 | 10,00 | 30 |
| Ручка масляная Economix STRIPY | шт | 4,00 | 20,00 | 80 |
| Ручка масляная Optima TRIPLEX черная | шт | 4,00 | 100,00 | 400 |
| Ручка масляная Optima TRIPLEX красная | шт | 4,00 | 100,00 | 400 |
| Степлер - плаер HP-45 30 л., металл Kangaro | шт | 300,00 | 1,00 | 300 |
| Антизшивач Economix с фиксатором для скоб №10, 24/6, 26/6 | шт | 20,00 | 10,00 | 200 |
| Файл для документов A4 + Economix, 40 мкм, фактура "глянец" (100 | упак | 60,00 | 10,00 | 600 |
| Пружини пластиковые 51 мм 50 штук белые | упак | 335,00 | 1,00 | 335 |
| Обложка ПВХ A4 150 мк 100 штук прозрачная без цвета | упак | 170,00 | 2,00 | 340 |
| Пружини пластиковые 25 мм 50 штук черные | упак | 210,00 | 1,00 | 210 |
| Пружини пластиковые 38 мм 50 штук черные | упак | 300,00 | 1,00 | 300 |
| кольоровий картон | упак | 20,00 | 1,00 | 20 |
| Диплом | шт | 5,00 | 30,00 | 150 |
| грамота | шт | 5,00 | 30,00 | 150 |
| подяка | шт | 5,00 | 20,00 | 100 |
| 1.2. Придбання шкільної документації (особові справи, класні журнали, журнали гуртків, факультативів, ГПД, таблиць та інше) | | | | |
| Журнал огляду дітей на педикульоз та коросту | шт | 30,00 | 2 | 60 |
| Журнал здоров'я | шт | 30,00 | 2 | 60 |
| Амбулаторний журнал | шт | 30,00 | 2 | 60 |
| Журнал регистрации входящей корреспонденции формат A4 50 лист | шт | 20,00 | 2,00 | 40 |
| Журнал реєстрації наказів формат A4 50 аркушів офсет | шт | 20,00 | 7,00 | 140 |
| Журнал реєстрації вихідної кореспонденції формат A4 50 аркушів оф | шт | 20,00 | 2,00 | 40 |
| Журнал-пустографка формат A4 50 аркушів офсет вертикальна | шт | 20,00 | 5,00 | 100 |
| Книга обліку тверда палітурка 192 аркуші лінійка офсет | шт | 100,00 | 10,00 | 1000 |
| Книга обліку формат A4 термобіндер клітинка 48 аркушів паперова | шт | 40,00 | 5,00 | 200 |
| Книга робоча вертикальна тип паперу офсетний формат A4 лінійка 4 | шт | 20,00 | 20,00 | 400 |
| книга телефонограм | шт | 20,00 | 2,00 | 40 |
| книга особового складу педпрацівників | шт | 70,00 | 3,00 | 210 |

| Категорія | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за одиницю | Всього | |
|--|----------------|-----------|-----------------|----------|----------|
| Книга обліку руху чисельності працівників | | | | | |
| 1.3. Періодичне видання | шт | | 100,00 | 2,00 | 200,00 |
| "Зразкова школа" | | | | | |
| комплект журналів (шкільна освіта) | (на рік) | | 4 000,00 | 1,00 | 4000,00 |
| практика управління | (на рік) | | 12 510,00 | 1,00 | 12510,00 |
| Інформаційний збірник наказів для освітян | (на рік) | | 2 100,00 | 1,00 | 2100,00 |
| Безпека життєдіяльності | (на рік) | | 1 200,00 | 1,00 | 1200,00 |
| Сучасна освіта України | (на рік) | | 800,00 | 1,00 | 800,00 |
| Іноземні мови в школах України | (на рік) | | 1 200,00 | 1,00 | 1200,00 |
| 1.4. Господарче обладнання | | | 700,00 | 1,00 | 700,00 |
| Пилосос ручний Mystery MVC | шт | | 800 | 1 | 800,00 |
| Пилосос для сухого та вологого прибирання Makita VC 2512L | шт | | 5 200,00 | 1 | 5200,00 |
| Коса бензинова Stihl FS 55 | шт | | 6 500,00 | 1 | 6500,00 |
| Лобзик Bosch PST 670 | шт | | 2 000,00 | 1 | 2000,00 |
| Болгарка Bosch PWS 700-115 | шт | | 2 000,00 | 1 | 2000,00 |
| Дриль ударний Bosch PSB 5000 RE | шт | | 1 750,00 | 1 | 1750,00 |
| Пила циркулярна Bosch PKS 40 | шт | | 2 600,00 | 1 | 2600,00 |
| 1.5. Господарські дрібні товари та господарський інвентар | | | | | |
| Драбина -стрем'янка Lкор алюмінієва полицею бсх (150 кг) | шт | | 1 500,00 | 1 | 1500,00 |
| Універсальний ключ SNAP n Grip | шт | | 60 | 2 | 120,00 |
| Плоскогупці, 200мм | шт | | 65 | 2 | 130,00 |
| Набір інструментів 40 предметів | шт | | 100 | 1 | 100,00 |
| Ключ розвідний | шт | | 75 | 1 | 75,00 |
| Набір викруток з битами, 20 шт. | шт | | 50 | 1 | 50,00 |
| Бокоріз 8-В | шт | | 15 | 1 | 15,00 |
| Рулетка 5м | шт | | 20 | 1 | 20,00 |
| Рулетка 7,5м | шт | | 35 | 1 | 35,00 |
| Секатор садовий | шт | | 70 | 1 | 70,00 |
| Нажівка садова, складна | шт | | 50 | 1 | 50,00 |
| Ножівка по дереву | шт | | 40 | 1 | 40,00 |
| Коса садова складна | шт | | 100 | 1 | 100,00 |
| Граблі весні | шт | | 175 | 5 | 875,00 |
| Совки для прибирання двору металевий | шт | | 150 | 5 | 750,00 |
| Тачки | шт | | 1200 | 2 | 2400,00 |
| Тележка Keter Easy Go Breeze 50л, зелений | шт | | 700 | 3 | 2100,00 |
| Прасувальна дошка | шт | | 1300 | 1 | 1300,00 |
| стартери osram 151 basic | шт | | 15,00 | 500,00 | 7500,00 |
| лампи люмінесцентні 18 Вт osram 25шт | шт | | 400,00 | 40,00 | 16000,00 |
| лампи розжарювання 200-250 Вт | шт | | 15,00 | 200,00 | 3000,00 |
| граблі віялові садові для листя пружинна сталь | шт | | 250,00 | 4,00 | 1000,00 |
| граблі садові пластмасові | шт | | 15,00 | 5,00 | 75,00 |
| совки двірника | шт | | 150,00 | 2,00 | 300,00 |
| мітли березові | шт | | 10,00 | 1 000,00 | 10000,00 |
| сапа нержавійка | шт | | 150,00 | 5,00 | 750,00 |
| стрічка сигнальна 100 м | шт | | 70,00 | 10,00 | 700,00 |
| сіль технічна 50кг | шт | | 250,00 | 16,00 | 4000,00 |
| Швабра телескопічна з мікрофіброю «Локшина» | шт | | 116 | 30 | 3480,00 |
| Щітка для швабри з мікрофіброю «Локшина» | упак | | 45 | 50 | 2250,00 |
| Совок для прибирання і щітка великі розміри | шт | | 85 | 30 | 2550,00 |
| Євровіник | шт | | 80 | 20 | 1600,00 |
| Щітка для підлоги механічна | шт | | 1020 | 5 | 5100,00 |
| Ганчірка для миття підлоги 50х70 Фрекен Бок Твіст | шт | | 50 | 100 | 5000,00 |
| Ганчірка для прибирання Frosch ecological | шт | | 25 | 100 | 2500,00 |
| Набір для прибирання МОП CET (відро 10л+МОП+кий) | шт | | 175 | 15 | 2625,00 |
| Папір туалетний Обухів | шт | | 6 | 200 | 1200,00 |
| Серветка целюлозна 3 шт. Фрекен Бок | шт | | 45 | 100 | 4500,00 |
| Рукавиці господарські M, L | шт | | 25 | 100 | 2500,00 |
| Губки для кухні 5 шт. | шт | | 15 | 150 | 2250,00 |
| Серветки паперові | шт | | 8 | 200 | 1600,00 |
| Мило господарське 72% | шт | | 8 | 50 | 400,00 |
| Мило для дитяче | шт | | 12 | 100 | 1200,00 |
| Замок навісний П-подібний, 80мм | шт | | 80 | 5 | 400,00 |
| Ліхтарик | шт | | 70 | 3 | 210,00 |
| Нажівка садова, складна | шт | | 50,00 | 1 | 50,00 |
| Ножівка по дереву | шт | | 40,00 | 1 | 40,00 |
| Коса садова складна | шт | | 100,00 | 1 | 100,00 |
| Лента огорожувальна | шт | | 75 | 10 | 750,00 |
| 1.6. Миючі, чистячі та дезінфікуючі | | | | | |
| Засіб для туалету Туалетне качення | шт | | 42 | 200 | 8400,00 |
| Гель Актив для унітаза 0,9 | шт | | 24 | 150 | 3600,00 |
| Засіб для миття посуду Fairy 5л | шт | | 274,98 | 10 | 2749,80 |
| Засіб для миття підлоги Mr.Floor 1 л | шт | | 40,98 | 150 | 6147,00 |
| Гель Сантрі 0,9 | шт | | 24 | 150 | 3600,00 |
| Засіб чистящий порошок Gala | шт | | 21 | 150 | 3150,00 |

| | | | | |
|--|-------|-----------|--------|-----------|
| Засіб для скла з розпилювачем 0,7 | шт | 34,98 | 50 | 1749,00 |
| Засіб для миття в посудомийній машині ВЕЕ - | шт | 306 | 25 | 7650,00 |
| Гель для прочистки труб Кріг турбо | шт | 23,82 | 100 | 2382,00 |
| Білизна 1л | шт | 8 | 200 | 1600,00 |
| Освіжувач повітря | шт | 32 | 50 | 1600,00 |
| Пральний порок 400г | шт | 24 | 60 | 1440,00 |
| Папір туалетний | шт | 5,75 | 350 | 2012,50 |
| 1.7. ФАРБА | | | | |
| 1.8. Спортивні товари | | | | |
| сітка волейбольна | шт | 1 100,00 | 1 | 1100,00 |
| тренувальні бар'єри | шт | 450,00 | 5 | 2250,00 |
| бар'єр для тренування | шт | 610,00 | 1 | 610,00 |
| манішки універсальні (розмір L) | шт | 170,00 | 20 | 3400,00 |
| форма баскетбольна (розмір L) | шт | 230,00 | 12 | 2760,00 |
| гімнастичні палиці | шт | 60,00 | 6,00 | 360,00 |
| ракетки для бадмінгтона | шт | 300,00 | 3,00 | 900,00 |
| валан для бадмінгтону | шт | 170,00 | 3,00 | 510,00 |
| ракетки для настільного тенісу | шт | 250,00 | 3,00 | 750,00 |
| халахупи | шт | 1 000,00 | 2,00 | 2000,00 |
| біговка доріжка | шт | 25 000,00 | 1,00 | 25000,00 |
| фітнес станція | шт | 25 000,00 | 1,00 | 25000,00 |
| орбітрек | шт | 20 000,00 | 1,00 | 20000,00 |
| Пуф Куб 300х300х300 | шт | 360,00 | 10 | 3600,00 |
| Плитка гумова квадрат з 3,0см 50х5см: Червона - 4; Жовта - 4 шт; Зелена - 4 шт. | компл | 62,00 | 12 | 744,00 |
| Волейбольна сітка | шт | 860,00 | 2 | 1720,00 |
| Естафетні стійки/бар'єри | шт | 90,00 | 10 | 900,00 |
| Фанки для естаєти | шт | 20,00 | 20 | 400,00 |
| 1.9. Харчоблок (меблі) | | | | |
| 1.10. Харчоблок (обладнання) | | | | |
| шафа пекарська електричка 3-секційна стандарт 1390*870*1800 | шт | 34 500,00 | 1,00 | 34500,00 |
| мармаріт перших страв МСЭ-1VSOP 1200*1000*1500 | шт | 17 000,00 | 1,00 | 17000,00 |
| мармаріт других страв МСЭ-1VSOP 1200*1000*1500 | шт | 16 000,00 | 1,00 | 16000,00 |
| термометр для м'яса 12 см | шт | 300,00 | 2,00 | 600,00 |
| термометр кухонний 27,7 см | шт | 700,00 | 2,00 | 1400,00 |
| 1.11. Обладнання для пралень | | | | |
| 1.12. М'який інвентар (постільна білизна, матраци, ковдри, рушники, подушки) крім спецодягу | | | | |
| Тюль Вуаль бело-молочный (3 м висота) | м | 60,00 | 300,00 | 18000,00 |
| Коса бейка з парчі золота (132 м/рул) | шт | 160,00 | 6,00 | 960,00 |
| тасьма прозора для тюло "олівцеві складки" 25мм/100см | шт | 3,00 | 600,00 | 1800,00 |
| Одноразові медичні простиралла Rio нарізні 0,6х2 м | шт | 50,00 | 100,00 | 5000,00 |
| 1.13. СПЕЦОДЯГ (крім м'якого інвентарю) | | | | |
| Медичний халат жіночий р.50,52,54,56 | шт | 350,00 | 5,00 | 1750,00 |
| Халат жіночий синій р.52,54, 56,58, 60 | шт | 280,00 | 15,00 | 4200,00 |
| Чоботи гумові р.42,43,44,45 | шт | 250,00 | 4,00 | 1000,00 |
| Напівкомбінезон з курткою (спецовка) р.56,58, 60 | шт | 500,00 | 4,00 | 2000,00 |
| Пальта зимова | шт | 150,00 | 5,00 | 750,00 |
| Куртка ватяна р.56,58,60 | шт | 500,00 | 5,00 | 2500,00 |
| 1.14. ПОСУД | | | | |
| дошка розробна 500*300*20мм (дерев'яна) | | 360,00 | 12,00 | 4320,00 |
| 1.15. Медичне обладнання (кушетки, шафи, бактеріцидна лампа, інгалятор та інше) крім ліків | | | | |
| освітлювач таблиць для перевірки зору AP-1M | шт | 2 000,00 | 1,00 | 2000,00 |
| кварцова лампа bastosfera sun універсал | шт | 1 000,00 | 1,00 | 1000,00 |
| автоматичний тонометр microlife BP A1 Easy | шт | 1 300,00 | 1,00 | 1300,00 |
| механічний тонометр Comfort paramed | шт | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| термометр електронний DT-806с (Heaso, Велибританія) | шт | 200,00 | 3,00 | 600,00 |
| аптечка навісна 405*225*540мм | шт | 1 400,00 | 5,00 | 7000,00 |
| шафа для халатів металева подвійна | шт | 8 000,00 | 1,00 | 8000,00 |
| шафа медична двухстулкова | шт | 7 500,00 | 1,00 | 7500,00 |
| столік медсестри 625*530*905мм | шт | 2 300,00 | 1,00 | 2300,00 |
| професійний педіатричний стетоскоп | шт | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| Рукавиці Premium латексні текстуровані неприпудрені, 100шт(L) | шт | 150,00 | 2,00 | 300,00 |
| 1.16. Комп'ютерна техніка | | | | |
| комп'ютер у комплекті | шт | 12 000,00 | 4,00 | 48000,00 |
| Інтерактивний (мультимедійний) комплекс | шт | 56 000,00 | 3,00 | 168000,00 |
| Ноутбук | шт | 17 000,00 | 4,00 | 68000,00 |
| мишка комп'ютерна | шт | 300,00 | 30,00 | 9000,00 |
| клавіатура | шт | 500,00 | 10,00 | 5000,00 |
| 1.17. Орг.техніка | | | | |
| БФП Samsung SL-M2070 A4 Ч/Б | шт | 5 500,00 | 3,00 | 16500,00 |
| картридж Canon FC-200 | шт | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| картридж Msnoita - bizhub 185 | шт | 600,00 | 1,00 | 600,00 |

| | | | | |
|---|--------|-----------|-------|-----------|
| картридж canon FC-200 | шт | 600,00 | 1,00 | 600,00 |
| картридж Samsung SL-M2070 A4 | шт | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| картридж samsung ml 1615 | шт | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| картридж canon MF3228 | шт | 600,00 | 1,00 | 600,00 |
| картридж canon MF3229 | шт | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| картридж canon MF3230 | шт | 600,00 | 1,00 | 600,00 |
| Ультракороткофокусний проектор Epson EB580 | шт | 13 000,00 | 2,00 | 26000,00 |
| 1.18. Побутова техніка (телевізори, музичні центри, бойлери) | | | | |
| машина пральна Bosh WAK 20200 ua | шт | 15 000,00 | 1,00 | 15000,00 |
| Праска парова Tefal TurboPro FV5615E0 | шт | 2 000,00 | 2,00 | 4000,00 |
| Прасувальна дошка Luna 3613 azure | шт | 900,00 | 1,00 | 900,00 |
| телевізор діагональ 43" | шт | 10 000,00 | 2,00 | 20000,00 |
| Колонки для ПК IS 12 220v, Мощные колонки, Компактные колонки с сабвуфером, Динамики для компьютера | шт | 500,00 | 2,00 | 1000,00 |
| 1.19. Меблі КРІМ НУШ ТА ХАРЧОБЛЮКІВ | | | | |
| Стелаж двобічний 100*486*2014 | шт | 2 200,00 | 12,00 | 26400,00 |
| Стіл робочий для читального залу | шт | 1 000,00 | 4,00 | 4000,00 |
| комп'ютерний стіл 1050*600*760 | шт | 1 200,00 | 4,00 | 4800,00 |
| шафа комбінована зі скляними дверцями 850*432*1864 | шт | 3 000,00 | 3,00 | 9000,00 |
| шафа для одягу | шт | 3 000,00 | 1,00 | 3000,00 |
| Стінка корпусна з шухлядками та гачками для верхньої одяги | шт | 20 000,00 | 1,00 | 20000,00 |
| Доска пробкова | шт | 750,00 | 2,00 | 1500,00 |
| Стіл письмовий двотумбовий СР-6 для вчителя | шт | 3 511,00 | 1,00 | 3511,00 |
| Дошка триповерхнева 2250*1000 мм комбінована | шт | 2 706,00 | 1,00 | 2706,00 |
| Стінка Дніпро-1 80405 | шт | 1 600,00 | 1,00 | 1600,00 |
| Шафа шкільна для одягу ШО-5 | шт | 4 350,00 | 1,00 | 4350,00 |
| кутовий офісний з двома тумбами 1600*1600*750 | шт | 3 800,00 | 1,00 | 3800,00 |
| дошка шкільна крейдова/маркерна/комбінована 300*100 см | шт | 3 000,00 | 1,00 | 3000,00 |
| Дзеркало підлогове, 48x160 см | шт | 1 500,00 | 1,00 | 1500,00 |
| Стінка для шкільного кабінету 2800x400x2200мм. | шт | 11 000,00 | 1,00 | 11000,00 |
| КРЕСЛО НОТА СКАДЕН ЧЕРНЫЙ (08035744) | шт | 1 600,00 | 2,00 | 3200,00 |
| Информационные стенды для школы "Кабинет музыки" | шт | 3 500,00 | 1,00 | 3500,00 |
| Кресло Эктор • АКЛАС • СН СF | шт | 1 800,00 | 1,00 | 1800,00 |
| Стілець Квест чорний/СС12910 | шт | 800,00 | 5,00 | 4000,00 |
| Стелаж Каскад (фабрика Феникс) №4 - 400*270*1000 мм | шт | 800,00 | 2,00 | 1600,00 |
| Стелаж Каскад (фабрика Феникс) №5 - 400*270*1166 мм | шт | 900,00 | 2,00 | 1800,00 |
| Стелаж Каскад (фабрика Феникс) №6 - 400*270*1332мм | шт | 900,00 | 2,00 | 1800,00 |
| 1.20. Ігрові майданчики | | | | |
| 1.21. ІГРАШКИ ДЛЯ ДОШКІЛЬНЯТ КРІМ ІНКЛЮЗІЇ | | | | |
| 1.22. Товари по протипожежним заходам | | | | |
| шафа пожежна навісна (600*600*260) без задньої стінки | шт | 1 300,00 | 4,00 | 5200,00 |
| рукав пожежний зі стволом | шт | 650,00 | 2,00 | 1300,00 |
| пожежний щит відкритого типу (1100*900) | шт | 800,00 | 1,00 | 800,00 |
| відро конусне | шт | 150,00 | 2,00 | 300,00 |
| лом | шт | 150,00 | 2,00 | 300,00 |
| багор | шт | 150,00 | 1,00 | 150,00 |
| газета | шт | 130,00 | 2,00 | 260,00 |
| свічка | шт | 150,00 | 3,00 | 450,00 |
| покривало з негорючого теплоізоляційного матеріалу або повісті розміром 2*2 м | шт | 250,00 | 2,00 | 500,00 |
| пожежний ящик для піску | шт | 1 300,00 | 1,00 | 1300,00 |
| табличка "не палити" 100*100 | шт | 30,00 | 10,00 | 300,00 |
| 1.23. НОВА УКРАЇНСЬКА ШКОЛА | | | | |
| Комплект парт учнівських | компл | 3 200,00 | 90,00 | 288000,00 |
| Інші меблі | | | | 0,00 |
| Фліпчарт | | | | 0,00 |
| Комп'ютерна техніка | | | | 0,00 |
| Інтерактивний (мультимедійний) комплекс | шт | 56 000,00 | 4,00 | 224000,00 |
| Ноутбук | шт | 17 000,00 | 4,00 | 68000,00 |
| БФП Samsung SL-M2070 A4 Ч/Б | шт | 5 500,00 | 4,00 | 22000,00 |
| Музичні інструменти | | | | 0,00 |
| Орг. техніка | | | | 0,00 |
| Дидактичне та методичне забезпечення | | | | 0,00 |
| телурій | шт | 4 090,00 | 1 | 4090,00 |
| набір лабораторний для дослідів з природознавства | набір | 1 533,00 | 1 | 1533,00 |
| терези з набором важків на магнітах | шт | 590,00 | 1 | 590,00 |
| годинники пісочні | шт | 300,00 | 1 | 300,00 |
| набір мірного посуду | набір | 410,00 | 1 | 410,00 |
| набір наочно - дидактичних матеріалів з іноземної мови | набір | 1 654,00 | 1 | 1654,00 |
| набір таблиць до основних розділів граматичного матеріалу, роздатковий | набір | 115,00 | 1 | 115,00 |
| ляльки рукавички | шт | 663,00 | 1 | 663,00 |
| комплект дитячих музичних інструментів | компл. | 2 615,00 | 1,00 | 2615,00 |

| | | | | |
|--|--------|-----------|-------|----------|
| Набір дидактичного матеріалу на основі магнітів (понад 1000 елементів) | набір | 1 999,00 | 1,00 | 1999,00 |
| Магнітний календар | шт | 910,00 | 3,00 | 2730,00 |
| Мікроскоп дитячий (в кейсі) | шт | 1 483,00 | 1,00 | 1483,00 |
| Набір лабораторний для дослідів з природознавства | набір | 1 533,00 | 1,00 | 1533,00 |
| Модель діюча "Сонячна система" | шт | 3 690,00 | 1,00 | 3690,00 |
| Об'ємні геометричні фігури | шт | 665,00 | 1,00 | 665,00 |
| Набір таблиць з математики | набір | 135,00 | 1,00 | 135,00 |
| Демонстраційна модель механічного годинника | шт | 390,00 | 1,00 | 390,00 |
| Терези з набором важків на магнітиках (дерев'яні) | шт | 590,00 | 10,00 | 5900,00 |
| Набір Кюізенера (з секціями) | набір | 980,00 | 1,00 | 980,00 |
| Набір дидактичного матеріалу на основі магнітів (понад 1000 елементів) | набір | 1 999,00 | 1,00 | 1999,00 |
| Годинники пісочні (набір 1хв., 2хв., 5хв.) | шт | 300,00 | 10,00 | 3000,00 |
| Танграм навчальний | шт | 395,00 | 1,00 | 395,00 |
| Набір "Частини цілого на колі. Прості дроби" | набір | 900,00 | 1,00 | 900,00 |
| Набір для навчання грамоти/письма (на магнітах) | набір | 1 690,00 | 1,00 | 1690,00 |
| Шкільний набір для вивчення дорожнього руху | набір | 2 990,00 | 1,00 | 2990,00 |
| Стенд "Ранкові повідомлення" | шт | 365,00 | 1,00 | 365,00 |
| Комплект "Образотворче мистецтво" | компл. | 13 890,00 | 1,00 | 13890,00 |
| Інше | | | | |
| 1.24. ДЛЯ ІНКЛЮЗІЇ | | | | |
| 1.25. ДЛЯ ОФОРМЛЕННЯ РЕСУРСНИХ КІМНАТ | | | | |
| 1.26. ДЛЯ КАБІНЕТІВ "ЗАХИСТ ВІТЧИЗНИ" | | | | |
| Дозиметр | | | | 0,00 |
| командирська сумка | | | | 0,00 |
| Комплект польової форми | | | | 0,00 |
| Распіратори та протигази | | | | 0,00 |
| Аптечка | | | | 0,00 |
| Аптечка Mill-Tec First Aid Kit | шт | 420 | 1 | 420,00 |
| Аптечка стандарта НАТО | шт | 2600 | 1 | 2600,00 |
| Сумка аптечка «Кордура» | шт | 336 | 1 | 336,00 |
| Військова аптечка Tactical | шт | 2600 | 1 | 2600,00 |
| Інше | | | | 0,00 |
| Польові медичні носилки | шт | 1000 | 2 | 2000,00 |
| Протитанкова міна | шт | 1600 | 1 | 1600,00 |
| Макет гранати РГО,РГН | шт | 600 | 2 | 1200,00 |
| АКМ Деактив | шт | 14000 | 1 | 14000,00 |
| Компас Mil-Tec | шт | 650 | 1 | 650,00 |
| Компас Mil-Tec | шт | 180 | 2 | 360,00 |
| Лопата Mil-Tec Folding | шт | 250 | 2 | 500,00 |
| Лопата саперна | шт | 100 | 5 | 500,00 |
| Бінокль Mil-Tec | шт | 475 | 1 | 475,00 |
| Стенд «Статути ЗСУ» розмір 1600x1200, 1200x800 | шт | 180 | 2 | 360,00 |
| Стенд «Добовий наряд роти» | шт | 180 | 1 | 180,00 |
| Стенд «Стройова підготовка» | шт | 180 | 1 | 180,00 |
| Стенд «Тактична підготовка» | шт | 180 | 1 | 180,00 |
| Стенд «Вогнева підготовка» | шт | 180 | 2 | 360,00 |
| Стенд «Цивільний захист» | шт | 180 | 1 | 180,00 |
| Стенд «Символ військової честі» | шт | 180 | 1 | 180,00 |
| 1.27. Обладнання для МАЙСТЕРЕНЬ (станки, тощо) ХЛОПЦЯМ | | | | |
| 1.28. Обладнання для МАЙСТЕРЕНЬ (швейні машинки, тощо) ДІВЧАТКАМ | | | | |
| 1.29. ПРИДБАННЯ ТИРІВ | | | | |
| 1.30. Навчальні матеріали (робототехніка, тощо) | | | | |
| набір лабораторний для вивчення механіки | шт | 18 300,00 | 1,00 | 18300,00 |
| набір лабораторний для вивчення електрики | шт | 10 240,00 | 1,00 | 10240,00 |
| набір лабораторний для вивчення молекулярної фізики | шт | 16 640,00 | 1,00 | 16640,00 |
| набір хімічних реактивів | шт | 8 800,00 | 1,00 | 8800,00 |
| набір скляних трубок | шт | 1 950,00 | 1,00 | 1950,00 |
| шаблон для побудови графіків | шт | 8 700,00 | 2,00 | 17400,00 |
| набір класного інструменту на панелі | шт | 2 500,00 | 2,00 | 5000,00 |
| секундомір | шт | 320,00 | 2,00 | 640,00 |
| рулетка | шт | 80,00 | 3,00 | 240,00 |
| органоди клітини (набір) | шт | 13 670,00 | 1,00 | 13670,00 |
| тренажер серцево-легенової реанімації | шт | 11 960,00 | 1,00 | 11960,00 |
| суглоби | шт | 7 220,00 | 1,00 | 7220,00 |
| компас шкільний (картографічний) | шт | 76,00 | 10,00 | 760,00 |
| інтерактивний глобус | шт | 2 600,00 | 5,00 | 13000,00 |
| 1.31. Кабінети | | | | |
| 1.32. STEM-лабораторій | | | | |
| 1.33. І Н Ш Е | | | | |
| 2. Поточне утримання | | | | |
| Перезарядка вогнегасників | шт | 90,00 | 90,00 | 8100,00 |
| Перезарядка картриджів | | 300,00 | 35,00 | 10500,00 |

| | | | | |
|---|----|--------------|-------|------------|
| перезарядка картриджів НУШ | шт | 200,00 | 8,00 | 1600,00 |
| Актистація робочих місць (кількість місць) | | | | 0,00 |
| прибиральниця службових приміщень | шт | 800,00 | 14,00 | 11200,00 |
| Маршрутизатор (роутер) з розводкою кабеля по кабінетах (ІНТЕРНЕТ) | шт | 50 000,00 | 4,00 | 10000,00 |
| Створення офіційного сайту | шт | 10 000,00 | 1,00 | 10000,00 |
| Обслуговування цього сайту (ХОСТИНГ) | шт | 2 000,00 | 1,00 | 1300,00 |
| Оплата доменого імені | шт | 2 000,00 | 1,00 | 1300,00 |
| 4. І Н Ш Е | | | | 0,00 |
| заміна лампи в проекторі Mitsubishi | | 7 000,00 | 1,00 | 7000,00 |
| ДК 021-21550720000-8 послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення (гідрохімічне очищення) | | 2 400 000,00 | 1,00 | 2400000,00 |

Директор

Юлія ДЗЮБА

